



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000439

San Salvador, 28 de DICIEMBRE de 2020

Señores

LA CASA DEL REPUESTO, S.A. DE C.V.

TEL

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a la GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL en: KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, PLANTEL LA LECHUZA, S.S.

ESPEC.	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54118	1	LOTE	SUMINISTRO DE FILTROS	\$ 2,227.51	\$2,227.51
54110	1	" "	SUMINISTRO DE LUBRICANTES. =====	\$ 2,767.50	\$2.767.50
			VER DETALLE Y ESPECIFICACIONES TECNICAS AL REVERSO..... =====		
			PROCESO DE LIBRE GESTION No.489 /2020 / SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 000389 /2020. TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA GARANTIA: 3 MESES VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS CREDITO 60 DIAS CLASIFICACION DE EMPRESA: GRANDE Administrador de orden de compra: Ing. Adán Fuentes Mejía. E-Mail		
			TOTAL		\$4,995.01

valvarado

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 01/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 2 días contados a partir del día siguiente de la recepción de la orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
01	Dirección y Administración Institucional	01	Dirección y Administración
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		FICHA	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-01-01-21-1-54110		PRESUPUESTARIA 680	GAI-81-12/2020
2020-4300-4-01-01-21-1-54118			NIT DEL SUMINISTRANTE
OBSERVACIONES:			



F.

F.

LICENCIADO CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS
GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

FILTRO DE ACEITE NUMERO

NUMERO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
8-97309-927-0	2	\$5.50	\$11.00
8-98165-071-0	3	\$7.25	\$21.75
ME013307H	15	\$12.00	\$180.00
PH-3614	53	\$4.80	\$254.40
PH-3985	3	\$6.29	\$18.87
PH-6355	12	\$9.18	\$110.16
PH-6357	4	\$9.46	\$37.84
PH-8A	25	\$5.00	\$125.00
U2Y0-14-302	22	\$11.70	\$257.40
TOTAL	139		\$1,016.42

FILTRO DE COMBUSTIBLE

NUMERO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
33395	15	\$10.25	\$153.75
23300-64010	14	\$8.50	\$119.00
23300-75100	2	\$10.25	\$20.50
23390-0L010	62	\$7.75	\$480.50
23390-0L050	18	\$10.30	\$185.40
23390-0L070	1	\$7.15	\$7.15
8-94248-070-0	19	\$9.00	\$171.00
8-98149-982-0	2	\$11.70	\$23.40
NE842	1	\$8.54	\$8.54
P-3627	3	\$5.20	\$15.60
P-7075	3	\$8.75	\$26.25
TOTAL	140		\$1,211.09

LUBRICANTE	CANTIDAD (Galones)	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
ACEITE 15W-40	123	\$22.50	\$2,767.50
			\$4,995.01

Oferta Económica:

ESP.	DESCRIPCIÓN	U/M	PRECIO UNI C/ IVA \$	PRECIO TOTAL C/ IVA \$
54118	FILTROS DE ACEITE DE MOTOR -(140 UNIDADES).MARCAS; NIPON, ONNURI, DEUSIC, FRAM Y WIX.	LOTE	\$ 1,016.42	\$ 1,016.42
54118	FILTROS DE COMBUSTIBLE- (140 UNIDADES). MARCAS; NIPON, ONNURI, DEUSIC, FRAM Y WIX.	LOTE	\$ 1,211.09	\$ 1,211.09
54110	ACEITE PARA MOTOR DIESEL , MARCA MOBIL 15W40 CI-4 PLUS	LOTE	\$ 2,767.50	\$ 2,767.50
	TOTAL GENERAL.....			\$ 4,995.01